dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3552-0417

3559-0417

3559-
0417/1

3577-0417

3577-
0417/1

3577-
0417/2

3577-
0417/3

3580-0417

3583-0417

3592-0417

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

CBepeHun

Monos MBaH BragnmupoBuny

009084

25.07.2014

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.04.2017

08.04.2017

08.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

26.04.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTo

OoM

3y

aBTo

aBTo

aBTo

aBToO

KBapTupa

3y

aBTo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3593-0417

3594-0417

3598-0417

3600-0417

3600-
0417/1

3605-0417

3606-0417

3607-0417

3610-0517

3610-
0517/1

3615-0517

3616-0517

3556-0417

3627-0517

3627-
0517-1

3627-
0517-2

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckumn
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

000 "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckumn
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkmn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

26.04.2017

26.04.2017

27.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

28.04.2017

28.04.2017

28.04.2017

02.05.2017

02.05.2017

03.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

aBTo

aBTo

MYyCOpH. 6akn

crtenna

crenna

6usHec

aBTo

aBTo

aBTo

aBTo

Hex. [NomeLweHnsa

aBToO

obopynoBaHune

3y

3[aHune

3y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

ocrnapueaHue

ocrnapuBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

ocrnapusaHue

ocrnapvBaHue

ocCnapuBaHune



3627-
0517-3

3627-
0517-4

3627-
0517-5

3628-0517

3629-0517

3629-
0517-1

3629-
0517-2

3629-
0517-3

3655-0517

3657-0517

3659-0517

3661-0517

3661-
0517/1

3666-0617

3668-0617

3670-0617

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckumn
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

000 "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckumn
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkmn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

26.05.2017

25.05.2017

28.05.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

01.06.2017

05.06.2017

3[aHune

30aHne

30aHue

30aHue

3y

30aHue

3y

3[aHune

obopynoBsaHune

obopynoBsaHune

KBapTupa

criopTkoMniekc

CrnopTKoOMMJIeKC

TOBapPHbIN 3HaK

aKumm

MalmHoMeCcTo

ocrnapvBaHue

ocCnapuBaHune

ocnapuBaHne

ocnapuBaHne

ocrnapuBaHme

ocrnapueaHue

ocrnapuBaHue

ocrnapvBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3673-0617

3682-0617

3642-0517

3683-0617

3693-0617

3698-0617

3700-0617

3702-0617

3702-
0617-1

3702-
0617-2

3702-
0617-3

3702-
0617-4

3702-
0617-5

3702-
0617-6

3702-
0617-7

3707-0617

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckumn
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

000 "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckumn
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkmn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

06.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

13.06.2017

08.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

26.06.2017

aBTO*5

HeX. noMeuwleHna

HeX. noMeuwleHna

KBapTupa

3[aHune

aBTo

TpaHchopmaTop*12

obopynoBaHue

obopynoBsaHune

obopynoBsaHune

obopynoBaHue

HeX.nomMeuweHuns

HeX.nomMeuweHnmsa

HeX.nomMeuweHnma

HeX.nomMeuweHnma

3y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

ocnapuBaHne

PbIHOYHaA

ocrnapuBaHme

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



