Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Попов Иван Владимирович  009084  25.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3552-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	04.04.2017	авто	рыночная
3559-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	08.04.2017	дом	рыночная						
3559- 0417/1	ООО "Европейский Центр Оценки"	08.04.2017	3У	рыночная						
3577-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	12.04.2017	авто	рыночная						
3577- 0417/1	ООО "Европейский Центр Оценки"	12.04.2017	авто	рыночная						
3577- 0417/2	ООО "Европейский Центр Оценки"	12.04.2017	авто	рыночная						
3577- 0417/3	ООО "Европейский Центр Оценки"	12.04.2017	авто	рыночная						
3580-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	18.04.2017	квартира	рыночная						
3583-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	19.04.2017	ЗУ	рыночная						
3592-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	26.04.2017	авто	рыночная						

3593-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	26.04.2017	авто	рыночная
3594-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	26.04.2017	авто	рыночная
3598-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	27.04.2017	мусорн. баки	рыночная
3600-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	26.04.2017	стелла	рыночная
3600- 0417/1	ООО "Европейский Центр Оценки"	26.04.2017	стелла	рыночная
3605-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	28.04.2017	бизнес	оспаривание
3606-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	28.04.2017	авто	оспаривание
3607-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	28.04.2017	авто	рыночная
3610-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	02.05.2017	авто	рыночная
3610- 0517/1	ООО "Европейский Центр Оценки"	02.05.2017	авто	рыночная
3615-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	03.05.2017	неж. Помещения	рыночная
3616-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	04.05.2017	авто	рыночная
3556-0417	ООО "Европейский Центр Оценки"	04.05.2017	оборудование	рыночная
3627-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	ЗУ	оспаривание
3627- 0517-1	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	здание	оспаривание
3627- 0517-2	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	ЗУ	оспаривание

3627- 0517-3	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	здание	оспаривание
3627- 0517-4	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	здание	оспаривание
3627- 0517-5	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	здание	оспаривание
3628-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	здание	оспаривание
3629-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	ЗУ	оспаривание
3629- 0517-1	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	здание	оспаривание
3629- 0517-2	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	ЗУ	оспаривание
3629- 0517-3	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.05.2017	здание	оспаривание
3655-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	26.05.2017	оборудование	рыночная
3657-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	25.05.2017	оборудование	рыночная
3659-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	28.05.2017	квартира	рыночная
3661-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	02.06.2017	спорткомплекс	рыночная
3661- 0517/1	ООО "Европейский Центр Оценки"	02.06.2017	спорткомплекс	рыночная
3666-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	02.06.2017	товарный знак	рыночная
3668-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	01.06.2017	акции	рыночная
3670-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	05.06.2017	машиноместо	рыночная

3673-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	06.06.2017	авто*5	рыночная
3682-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.06.2017	неж. помещения	рыночная
3642-0517	ООО "Европейский Центр Оценки"	14.06.2017	неж. помещения	оспаривание
3683-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.06.2017	квартира	рыночная
3693-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	08.06.2017	здание	оспаривание
3698-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	23.06.2017	авто	рыночная
3700-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	23.06.2017	трансформатор*12	рыночная
3702-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	30.06.2017	оборудование	рыночная
3702- 0617-1	ООО "Европейский Центр Оценки"	30.06.2017	оборудование	рыночная
3702- 0617-2	ООО "Европейский Центр Оценки"	30.06.2017	оборудование	рыночная
3702- 0617-3	ООО "Европейский Центр Оценки"	30.06.2017	оборудование	рыночная
3702- 0617-4	ООО "Европейский Центр Оценки"	30.06.2017	неж.помещения	рыночная
3702- 0617-5	ООО "Европейский Центр Оценки"	30.06.2017	неж.помещения	рыночная
3702- 0617-6	ООО "Европейский Центр Оценки"	30.06.2017	неж.помещения	рыночная
3702- 0617-7	ООО "Европейский Центр Оценки"	30.06.2017	неж.помещения	рыночная
3707-0617	ООО "Европейский Центр Оценки"	26.06.2017	ЗУ	рыночная